
TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2013

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 TOTAL 
POINT

T1 T2 T3 T4 TOTAL 
TIR

TOTAL

ROBINEAU LEA PT DE BEAUVOISIN F9 1 6 7 12 25 3 8 7 27 45 70

TAORMINA ENZO HAUT GRESIVAUDAN G9 1 12 12 15 39 6 6 1 23 36 75

PRAT NICOLAS MORESTEL G9 1 12 3 7 22 9 9 5 23 46 68

GIRARD CASSANDRA B/LA COTE F11 1 11 17 7 35 5 6 7 34 52 87

MICHALLON NATHAN HAUT GRESIVAUDAN G11 1 6 7 4 17 0 3 0 19 22 39

PIBOU TITOUAN B/LA COTE G11 1 6 12 6 24 0 4 4 23 31 55

EYMONNET SEBASTIEN B/LA COTE G11 1 13 17 10 40 5 9 11 33 58 98

RAVAT THOMAS VINAY G11 1 15 18 18 51 9 7 6 37 59 110

81 93 79 253 37 52 41 219 349 602

90

653

EQUIPE 1

JEU DE L'OIE (Point et Tir)

TOTAL EQUIPE 1 (-1 performance 39)



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2013

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 TOTAL 
POINT

T1 T2 T3 T4 TOTAL 
TIR

TOTAL

BERNARD MANON MORESTEL F9 2 13 9 8 30 3 8 7 36 54 84

ULTARO LUCAS PT BEAUVOISIN G11 2 12 13 11 36 2 5 8 26 41 77

VALLIER TOM TRIEVES G9 2 12 10 5 27 3 9 6 34 52 79

MANGANO AMELIA HT GRESIVAUDAN F11 2 6 5 8 19 0 8 0 13 21 40

GOLIN AXEL HT GRESIVAUDAN G11 2 9 4 2 15 1 4 3 21 29 44

RAPPIN MATTHIAS HT GRESIVAUDAN G11 2 8 10 7 25 3 7 6 29 45 70

ANDREUTTI MAXIME B/LA COTE G11 2 13 12 15 40 5 5 4 36 50 90

73 63 56 192 17 46 34 195 292 484

82

566

EQUIPE 2

TOTAL EQUIPE 2

JEU DE L'OIE (Point et Tir)



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2013

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 TOTAL 
POINT

T1 T2 T3 T4 TOTAL 
TIR

TOTAL

- PERRAT MANON PT DE BEAUVOISIN F9 3 10 12 7 29 0 0 3 25 28 57

MARTIN LORELEÏ MORESTEL F9 3 10 6 1 17 7 1 8 17 33 50

GUIGNIER BRICE TRIEVES G9 3 14 17 7 38 1 6 2 14 23 61

CORGIER MATHEO MORESTEL G9 3 15 24 17 56 2 6 6 36 50 106

BARAZZUTTI ANAËLLE MORESTEL F11 3 12 12 15 39 7 10 8 38 63 102

BOZON CLEMENT HT GRESIVAUDAN G11 3 14 5 17 36 10 9 9 41 69 105

GUTTIN VESIN STEEVE PT DE BEAUVOISIN G11 3 5 12 3 20 6 6 4 31 47 67

Barbosa de Carvalho Florian VINAY G11 3 11 12 11 34 2 6 3 24 35 69

91 100 78 269 35 44 43 226 348 617

84

651

EQUIPE 3

JEU DE L'OIE (Point et Tir)

TOTAL EQUIPE 3 (-1 performance 50)



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2013

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 TOTAL 
POINT

T1 T2 T3 T4 TOTAL 
TIR

TOTAL

CORGIER FLAVY MORESTEL 9F 4 6 15 8 29 0 0 1 10 11 40

ROJON THOMAS B/LA COTE 9G 4 2 2 5 9 1 2 2 20 25 34

CHAUVIN HIPPOLYTHE CROLLES 9G 4 4 11 3 18 3 7 6 6 22 40

RIGOLLIER EMMELINE B/LA COTE 11F 4 12 17 12 41 11 5 5 36 57 98

BRUNAT MATTHEO VINAY 11G 4 14 13 14 41 1 5 3 18 27 68

REY BASTIEN B/LA COTE 11G 4 2 10 8 20 2 0 6 23 31 51

CARON MATTHIEU CROLLES 11 G 4 9 0 12 21 2 6 1 15 24 45

49 68 62 179 20 25 24 128 197 376

60

436

EQUIPE 4

TOTAL EQUIPE 4

JEU DE L'OIE (Point et Tir)



Equipe Total point Total tir
4 29 11
2 30 54
3 17 33
1 25 45
3 29 28

Equipe Total point Total tir
4 9 25
2 27 52
3 38 23
1 39 36
3 56 50
1 22 46
4 18 22

68
40

Total Général
34
79
61
75
106

Total Général
40
84
50
70
57

PRAT NICOLAS MORESTEL
CHAUVIN HIPPOLYTHE CROLLES

CORGIER MATHEO MORESTEL

TRIEVES
GUIGNIER BRICE TRIEVES
TAORMINA ENZO HT GRESIVAUDAN

Classement G-9

Nom Prénom CFB
ROJON THOMAS B/LA COTE

VALLIER TOM

PERRAT MANON PT BEAUVOISIN

LORELEÏ MORESTEL
ROBINEAU LEA PT BEAUVOISIN

BERNARD MANON

Classement F-9

Nom Prénom CFB
CORGIER FLAVY MORESTEL

MORESTEL
MARTIN



Equipe Total point Total tir
4 41 57
1 35 52
2 19 21
3 39 63

Equipe Total point Total tir
2 40 50
4 20 31
1 24 31
1 40 58
3 34 35
1 51 59
4 41 27
4 21 24
3 36 69
2 25 45
1 17 22
2 36 41
3 20 47
2 15 29

67
44

45
105
70
39
77

98
69
110
68

40
102

Total Général
90
51

Total Général
98
87

55

CARON MATHIEU CROLLES

MATTHIAS HT GRESIVAUDAN
MICHALLON

BRUNAT MATTHEO VINAY

GOLIN AXEL HT GRESIVAUDAN

HT GRESIVAUDAN
ULTARO

PT BEAUVOISINGUTTIN VESIN

B/LA COTE
EYMONNET SEBASTIEN B/LA COTE

RAVAT THOMAS VINAY

MAXIME B/LA COTE
REY BASTIEN B/LA COTE

Barbosa de Carvalho FLORIAN VINAY

PIBOU TITOUAN

Classement G-11
Nom Prénom CFB

ANDREUTTI

MANGANO AMELIA HT GRESIVAUDAN

LUCAS PT BEAUVOISIN

BARAZZUTTI ANAËLLE MORESTEL

EMMELINE B/LA COTE
GIRARD CASSANDRA B/LA COTE

Nom Prénom CFB

RAPPIN

STEEVE

NATHAN

Classement F-11

BOZON CLEMENT HT GRESIVAUDAN

RIGOLLIER



F-9

G-9

F-11

G-11

F-9

G-9

F-11

G-11 RAVAT Thomas (CFB Vinay)

CLASSEMENT POINTEUR / TIREUR

BERNARD Manon (CFB Morestel)

CORGIER Mathéo (CFB Morestel)

BARAZZUTTI Annaëlle (CFB Morestel)

VALLIER Tom (CFB Trièves)

RIGOLLIER Emmeline (CFB B/La Côte) BARAZZUTTI Annaëlle (CFB Morestel)

RAVAT Thomas (CFB Vinay) BOZON Clément (CFB Ht Grésivaudan)

CLASSEMENT MEILLEUR TIREUR

BERNARD Manon (CFB Morestel) BERNARD Manon (CFB Morestel)

CORGIER Mathéo (CFB Morestel)

CLASSEMENT MEILLEUR POINTEUR



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2013

EQUIPES TOTAL POINTS

1 EQUIPE 1 653

2 EQUIPE 3 651

3 EQUIPE 2 566

4 EQUIPE 4 436

CLASSEMENT -9/-11

VAINQUEUR COUPE VEYRET (CFB le plus représenté) : B/LA COTE ST ANDRE

VAINQUEUR DE LA COUPE GLAUDAS (addition des 4 meilleures performances par CFB) : B/LA COTE ST ANDRE



Equipe
4
2
3
3
1
3

Equipe
4
4
1
2
4
1
1

Equipe
1
2
3
2
2
1

Equipe
1
2
3
3

50

Nom Prénom Total
CORGIER Flavy 40

Mathéo 106
PRAT Nicolas 68

BERNARD Manon 84
MARTIN Loreleï

MORESTEL

Total Morestel (4 meilleures performances) :    360

BEAUREPAIRE LA COTE

Nom Prénom Total

BARAZZUTTI Anaëlle 102

CORGIER

ROJON Thomas 34
RIGOLLIER Emmeline 98

GIRARD Cassandra 87
ANDREUTTI Maxime 90

EYMONNET Sébastien 98

REY Bastien 51
PIBOU Titouan 55

Total B/La Côte (4 meilleures performances) : 373    

HAUT GRESIVAUDAN

Nom Prénom Total
TAORMINA Enzo 75
MANGANO Amélia 40

BOZON Clément 105

Total Ht Grésivaudan (4 meilleures performances) : 294    

RAPPIN Matthias 70

MICHALLON Nathan 39
GOLIN Axel 44

PONT DE BEAUVOISIN

Nom Prénom Total
ROBINEAU Léa 70

GUTTIN VESIN Steeve 67

Total Pont de Beauvoisin (4 meilleures performances) : 271    

ULTARO Lucas 77
PERRAT Manon 57
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